
Професионална гимназия по строителство, архитектура и геодезия  

“Кольо Фичето”  - Бургас 

                                                                                                тел.:  056/ 54 - 60 - 64  

              бул. "Ст. Стамболов" № 69       info-200245@edu.mon.bg                    факс: 056/ 53 - 00 - 94 
 

 

ПРОТОКОЛ    
 

ОТНОСНО: Прием на ученик след VII-ми клас за учебната 2023/2024 година за 

обявеното свободно място 

  
 

           Днес 14.09.2023 г. комисия, назначена със заповед на директора на ПГСАГ 

„Кольо Фичето“ – Бургас се събра, за да разгледа и класира учениците кандидати за 

обявеното свободно място в VIIIД клас специалност „Парково строителство и 

озеленяване“, професия „Техник озеленител“.  

 

           За свободното място документи бяха подадени от следните кандидати: 
1. Вх. № ОВД-05-2950/12.09.2023 г – бал 268,500 

2. Вх. № ОВД-05-2951/12.09.2023 г – бал 293,000 

3. Вх. № ОВД-05-2952/12.09.2023 г – бал 252,500 

4. Вх. № ОВД-05-2953/12.09.2023 г – бал 259,000 

5. Вх. № ОВД-05-2954/12.09.2023 г – бал 289,000 

6. Вх. № ОВД-05-2958/13.09.2023 г – бал 229,500 

7. Вх. № ОВД-05-2961/13.09.2023 г – бал 288,500 

8. Вх. № ОВД-05-2963/13.09.2023 г – бал 259,000 

9. Вх. № ОВД-05-2964/13.09.2023 г – бал 194,000 

10. Вх. № ОВД-05-2965/13.09.2023 г – бал 201,000 

11. Вх. № ОВД-05-2966/13.09.2023 г – бал 286,500 

12. Вх. № ОВД-05-2970/13.09.2023 г – бал 282,500 

 

След разглеждане на подадените документи за свободното място и съгласно 

критериите за класиране на кандидатите по Наредба №10/01.09.2016 г. за 

организация на дейностите в училищното образование / чл.70/, комисията класира 

учениците както следва: 
1. Вх. № ОВД-05-2951/12.09.2023 г – бал 293,000 

2. Вх. № ОВД-05-2954/12.09.2023 г – бал 289,000 

3. Вх. № ОВД-05-2961/13.09.2023 г – бал 288,500 

4. Вх. № ОВД-05-2966/13.09.2023 г – бал 286,500 

5. Вх. № ОВД-05-2970/13.09.2023 г – бал 282,500 

6. Вх. № ОВД-05-2950/12.09.2023 г – бал 268,500 

7. Вх. № ОВД-05-2953/12.09.2023 г – бал 259,000 

8. Вх. № ОВД-05-2963/13.09.2023 г – бал 259,000 

9. Вх. № ОВД-05-2952/12.09.2023 г – бал 252,500 

10. Вх. № ОВД-05-2958/13.09.2023 г – бал 229,500 

11. Вх. № ОВД-05-2965/13.09.2023 г – бал 201,000 

12. Вх. № ОВД-05-2964/13.09.2023 г – бал 194,000 

 
Класираният кандидат е поканен да се запише. 

 

                                                                                                                                  

Председател: Зоя Генчева 
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